АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017

                                      № 37
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 22.04.2014 № 239 « О комиссии по безопасности дорожного

 движения  при администрации Унинского района»

  В связи с кадровыми изменениями и в целях реализации государственной политики в области обеспечения безопасности дорожного движения, администрация Унинского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Унинского района Кировской области от 22.04.2014 № 239 «О комиссии по безопасности  дорожного движения при администрации Унинского района»  (далее – комиссия) внести изменения следующего содержания:

1.1. Вывести из состава данной комиссии Коковихина Сергея Владимировича, и.о. первого заместителя главы администрации  Унинского района, председатель комиссии.

1.2.  Ввести в состав данной комиссии Шаклеина Алексея Васильевича, главу Унинского района, председателя комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района                                                                А.В. Шаклеин

C:\Users\user\Documents\Документы САДАКОВОЙ\имущество\ГАГАРИНА\дороги\БДД\изменения на Шаклеина.doc